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OD 1.9.2017 REALIZUJEME, V RÁMCI OP VVV, PROJEKT „ŠABLONY MŠMT 2017“. 
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VÁŽENÍ ČTENÁŘI A „PROHLÍŽEČI“. JE TADY DALŠÍ ČÍSLO NAŠEHO 

ZPRAVODAJE, VE KTERÉM SE MŮŽETE PODÍVAT NA NĚKTERÉ UDÁLOSTI, 

KTERÉ NÁS PROVÁZELY 2.POLOLETÍM ŠKOLNÍHO ROKU 2017/2018. BUDEME 

RÁDI, KDYŽ BUDETE PROHLÍŽET AŽ DO KONCE  

 

ZAČNEME VÝČTEM TĚCH CELOŠKOLNÍCH. 

ÚNOR, JAKO VŽDY, UTEKL JAKO VODA A V BŘEZNU UŽ NÁS ČEKALA 

NÁVŠTĚVA PELHŘIMOVSKÉ NEMOCNICE, KDE PRO NÁS MĚLY ZDRAVOTNÍ 

SESTŘIČKY DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ PŘIPRAVENÝ PROGRAM S NÁZVEM: 

. NEMOCNICI 

NAVŠTÍVLI ŽÁCI VE DVOU SKUPINÁCH, VŽDY SE JELO LINKOVÝM AUTOBUSEM 

A O AKTIVITĚ SE DOZVÍTE U NĚKTERÝCH TŘÍD. 

 

 

 

DALŠÍ BŘEZNOVOU AKCÍ BYL SVĚTOVÝ DEN DOWNOVA 

SYNDROMU, KTERÝ SI PŘIPOMÍNÁME JAKO 

„PONOŽKOVÝ DEN“. TENTOKRÁT SI KAŽDÁ TŘÍDA 

PŘIPRAVILA SVŮJ VLASTNÍ PROGRAM.  

 

 

 

 

NA PŘELOMU BŘEZNA A DUBNA BYLY 

TAKÉ VELIKONOČNÍ SVÁTKY A NEMOHLA 

TEDY CHYBĚT PRODEJNÍ 

 KTEROU ORGANIZUJE 

DOMOV KOPRETINA ČERNOVICE A MY 

ZDE TAKÉ PREZENTUJEME VÝROBKY, 

KTERÉ VYROBILI NAŠI ŽÁCI V RÁMCI 

VYUČOVÁNÍ A V RÁMCI KROUŽKŮ ŠD.  

 

 

 

  



4 
 

DUBEN JE JIŽ TRADIČNĚ VE ZNAMENÍ MODRÉHO DNE   

CELOŠKOLNÍ AKCÍ  JSME PODPOŘILI 

OSVĚTOVOU KAMPAŇ NÁRODNÍHO ÚSTAVU PRO AUTISMUS – NAUTIS – 

POROZUMĚT AUTISMU 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

TENTO ROK JSME SE CHTĚLI PŘIPOMENOUT LIDEM V ČERNOVICÍCH, KDE 

SPOLEČNĚ ŽIJEME, A NAVÁZAT TAK NA MINULÝ ŠKOLNÍ ROK, KDY JSME DO 

ULIC VYRAZILI POPRVÉ. PŘI SETKÁNÍ S DĚTMI Z MÍSTNÍ ZÁKLADNÍ A 

MATEŘSKÉ ŠKOLY JSME ROZDÁVALI KROMĚ ÚSMĚVŮ I LETÁČKY SE 

ZÁKLADNÍMI INFORMACEMI O AUTISMU S OBRÁZKEM PLNÝM ÚSMĚVŮ OD 

NAŠÍ KRESLÍŘKY A MALÍŘKY JULIE. PROTOŽE JSME DÍKY PLAKÁTKŮM CELÉ 

MĚSTO NA TUTO AKCI PŘIPRAVILI, MNOHO DĚTÍ ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY SE 

V TENTO DEN PŘIDALO K NÁM A TÍM K OSVĚTOVÉ KAMPANI POROZUMĚT 

AUTISMU 2018, COŽ NÁM UDĚLALO VELKOU RADOST. PROŠLI JSME MĚSTEM 

A NAVŠTÍVILI MĚSTSKÝ ÚŘAD, KDE NÁM PAN STAROSTA NECHAL ZAHRÁT 

PÍSNIČKU „MODRÁ JE DOBRÁ“ Z MÍSTNÍHO ROZHLASU.  

CELOU AKCI JSME PEČLIVĚ DOKUMENTOVALI A Z POŘÍZENÝCH FOTOGRAFIÍ 

JSME SPOLEČNĚ NĚKOLIK VYBRALI A ZÚČASTNILI SE 7. ROČNÍKU 

CELOREPUBLIKOVÉ SOUTĚŽE O NEJLEPŠÍ FOTKU V MODRÉM, KTEROU 

ORGANIZUJE NAUTIS. OCENĚNÍ ZA 2. MÍSTO V KATERGORII „SKUPINA 

V MODRÉM“ JSME PŘEBRALI V PRAZE NA MULTIŽÁNROVÉM FESTIVALU 

NEJEN PRO LIDI S PAS S NÁZVEM NAUTIS FEST 2018.
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PROBĚHL OD 23.4. DO 27.4. LETOS BYLA DANÁ JASNÁ 

PRAVIDLA – DANÉ SUROVINY, JEDNOTLIVÁ JÍDLA HODNOTILA POROTA A 

V PÁTEK 27.4. JSME SE SEŠLI ABYCHOM VYHLÁSILI VÝSLEDKY. KAŽDÁ TŘÍDA 

SI PŘIPRAVILA PREZENTACI SVÉ PRÁCE. A JAK TO DOPADLO? VYHRÁLA 

III.TŘÍDA, KTERÁ PŘIPRAVOVALA KUSKUS, 2.MÍSTO OBSADILA TŘÍDA PrŠ 

JEDNOLETÉ S „DRŠŤKOVOU“ Z HLÍVY ÚSTŘIČNÉ A 3.MÍSTO OBSADILA V.TŘÍDA 

/ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE/ SE ZDRAVÝMI JEDNOHUBKAMI. GRATULUJEME  

 

– VELKÁ AKCE, KTEROU JSME USPOŘÁDALI VE 

SPOLUPRÁCI S KLUBEM MOTORKÁŘŮ REBELOVÉ ČESKO NEJENOM PRO 

ŽÁKY NAŠÍ ŠKOLY, ALE I PRO OBYVATELE DOMOVA KOPRETINA A VŠECHNY 

RODIČE, PŘÍBUZNÉ, KAMARÁDY,…ZKRÁTKA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ CHTĚLI 

PŘIJÍT. SOBOTNÍ ODPOLEDNE SE VYDAŘILO A KDO CHTĚL, TAK SE BAVIL. 

DĚKUJEME VŠEM ORGANIZÁTORŮM I VŠEM, KTEŘÍ SE ZÚČASTNILI   
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7 
 

SPORTOVNÍ DOPOLEDNE A DOPRAVNÍ ODPOLEDNE – 27.6. 

NA KONCI ŠKOLNÍHO ROKU JEZDÍ ŽÁCI NEJENOM NA ŠKOLNÍ VÝLETY, ALE 

VĚNUJEME SE I SPORTU. TAKÉ LETOS JSME ŠKOLNÍ ROK UKONČILI 

SPORTOVNÍM DOPOLEDNEM A DOPRAVNÍM ODPOLEDNEM. 
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I.TŘÍDA: MGR.KOLÁŘOVÁ PETRA /TŘ.UČITELKA/; KUČEROVÁ 

LUCIE /VYCHOVATELKA/, KLIMEŠOVÁ RENATA /AS.PEDAGOGA  
 

ZIMNÍ BUŘTÍK 

JEŠTĚ PŘED POLOLETNÍMI PRÁZDNINAMI JSME SI VŠICHNI POCHUTNALI NA 

BUŘTÍKU. NĚKDO SI BUŘTA SNĚDL AŽ VE TŘÍDĚ PO ROZMĚLNĚNÍ. 
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OSLAVA NAROZENIN 

POČÁTKEM BŘEZNA JSME OSLAVILI PATRIKA A SABINKY NAROZENINY. 

UDĚLALI JSME SI DORT BEZ PEČENÍ. A PROTOŽE VĚTŠINA DĚTÍ Z NAŠÍ TŘÍDY 

MÁ MIXOVANOU STRAVU, MĚLI JSME DORT JINÉ KONZISTENCE. I TAK BYL 

VÝBORNÝ  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PONOŽKOVÝ DEN

21.3. JSME PODPOŘILI SVĚTOVÝ DEN DOWNOVA SYNDROMU - NA KAŽDOU 

NOŽKU JINOU PONOŽKU. A TAKHLE NÁM TO SLUŠELO . 
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TÝDEN ZDRAVÉ VÝŽIVY 

V TÝDNU ZDRAVÉ VÝŽIVY JSME UPEKLI BÁBOVKU ZE ŠPALDOVÉ 

MOUKY A CUKETY. JE PRAVDA, ŽE BYLA TUŽŠÍ, ALE VŠECHNA SE NAKONEC 

SNĚDLA. 
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KONCEM KVĚTNA JSME SE VYDALI NA PĚŠÍ VÝLET DO PANSKÝCH MLÝNŮ NA 

ZVÍŘÁTKA. POČASÍ NÁM PŘÁLO, ZVÍŘÁTKA SE NÁS VŮBEC NEBÁLA, OSLÍCI I 

KOZY SE NECHALI HLADIT. U RYBNÍKA JSME POSVAČILI. PAVEL MĚL 

„NEHODU“ A NECHAL SE UMÝT PŘÍMO V RYBNÍKU . SICE JSME DORAZILI 

UNAVENI, ALE MOC SPOKOJENI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     KOLAPE 
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II. TŘÍDA: MGR. KRATOCHVÍLOVÁ LENKA /TŘ. UČITELKA/; MGR. 

HŮLKOVÁ JANA /VYCHOVATELKA/; BLETTERBAUEROVÁ HANA 

/AS. PEDAGOGA/  

ÚNOR JSME VĚNOVALI LIDSKÉMU TĚLU A NEJVÍCE NÁS ASI BAVILO 

PRAKTICKÉ PROCVIČOVÁNÍ PRVNÍ POMOCI A ČÁSTÍ TĚLA PŘI POHYBOVÝCH 

HRÁCH. TAKÉ SE SLAVILY NAROZENINY.  
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BŘEZEN BYL MĚSÍCEM ZVÍŘAT ! 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A TOMÁŠ OSLAVIL  

NAROZENINY. 

PROBĚHLA CELOŠKOLNÍ AKCE „PONOŽKOVÝ 

DEN“. 
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MĚSÍC DUBEN BYL OPRAVDU BOHATÝ NA CELOŠKOLNÍ AKCE. 

MODRÝ DEN A NAŠI „MODŘÍ“ SPOLUŽÁCI SPOLU S OSTATNÍMI. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



16 
 

CELÝ DUBEN JSME SE VĚNOVALI ZDRAVÉ VÝŽIVĚ, VYVRCHOLENÍM BYLA 

CELOŠKOLNÍ AKCE „TÝDEN ZDRAVÉ VÝŽIVY“, KDY JSME SI UŽILI 

OCHUTNÁVÁNÍ, VAŘENÍ A „DRAMATIZACI“ NAŠEHO RECEPTU.  
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A V DUBNU SE TAKÉ VYBRANÍ ŽÁCI Z NAŠÍ TŘÍDY ZÚČASTNILI AKCE 

„DOKTORA SE NEBOJÍME“. ŽE BY SE HOLKY TÉ ZDRAVÉ VÝŽIVY PŘEJEDLY? 
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KVĚTEN BYL PRO NÁS MĚSÍCEM 

DOPRAVY. VŠE, CO JSME SE NAUČILI, 

OVĚŘILI JSME SI I PRAKTICKY, VYRAZILI 

JSME HNED NA DVA VÝLETY VLAKEM A 

PROBÍRANÉ TÉMA JSME OSVĚŽILI 

TURISTIKOU.  

 

PRO POHYBOVÉ HRY JSME SI VYROBILI 

POŘÁDNÁ AUTA I AUTOBUS!  
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V ČERVNU BYL PRO NÁS URČITĚ NEJVĚTŠÍM ZÁŽITKEM VÝLET DO HULIC, KDE 

JSME NAVŠTÍVILI VČELÍ SVĚT A VODNÍ DŮM.  

    

 

 

 

                                    KRATLE 
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III. TŘÍDA – MGR. PETRA JANŮ /TŘÍDNÍ UČITELKA/, MGR. FIALA 

MIROSLAV; BRUSOVÁ ANDREA /ASISTENTKA PEDAGOGA/ 

 

V BŘEZNU JSME SPOLEČNĚ UPEKLI OBLÍBENOU BÁBOVKU TOMÍKOVI 

K  NAROZENINÁM. 

 

V MĚSÍCI BŘEZNU JSME JIŽ PODRUHÉ OSLAVILI PONOŽKOVÝ DEN, KTERÝ JE 

VĚNOVÁN LIDEM S DOWNOVÝM SYNDROMEM. 
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V MĚSÍCI DUBNU NÁS ČEKAL OBLÍBENÝ TÝDEN ZDRAVÉ VÝŽIVY. 

PŘIPRAVILI JSME KUS-KUS SE ZELENINOU A ZŘEJMĚ VŠEM MOC CHUTNAL, 

PROTOŽE NAŠE TŘÍDA ZÍSKALA PRVNÍ MÍSTO A ŘÁD ZLATÉ VAŘEČKY, COŽ 

NÁS MILE PŘEKVAPILO A ZÁROVEŇ VELMI POTĚŠILO. 
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V ČERVNU JSME PODNIKLI VÝLET NA VACKOV, POČASÍ SE NÁM VYDAŘILO A 

VŠICHNI JSME SE TĚŠILI NA OPÉKÁNÍ BUŘTÍKŮ. 

TOMÍK POMÁHAL PŘIPRAVIT DŘEVO NA OHEŇ A 

ROMAN ZASE S PŘÍPRAVOU BUŘTŮ, CELÉ 

DOPOLEDNE JSME SI HEZKY UŽILI.  
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V LETOŠNÍM ROCE KONČÍ V NAŠÍ III.TŘÍDĚ: 

ROMAN, NATAŠA, ŠTEFAN, LÁĎA, TOMÁŠ, MAGDALÉNA A ZDENĚK.  

RÁDA BYCH SE TÍMTO S NIMI ROZLOUČILA JAKO JEJICH TŘÍDNÍ UČITELKA, 

S VĚTŠINOU Z NICH JSEM STRÁVILA DESET LET ŠKOLNÍHO ŽIVOTA. VŠEM 

MOC PŘEJI POHODOVÝ ŽIVOT V DOMOVĚ KOPRETINA NEBO DOMA 

S RODINOU. TAKÉ BYCH RÁDA PODĚKOVALA ZA DOBROU SPOLUPRÁCI 

VŠEM, CO MĚLI TYTO DĚTI NA STAROSTI, NEBOŤ TO NEBYLA VŽDY JEN 

ZÁBAVA. DĚVČATŮM ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY, ASISTENTKÁM A VYCHOVATELKÁM 

VE TŘÍDÁCH, PRACOVNÍKŮM NA ODDĚLENÍ A VŠEM KOLEGŮM. 

JANUPE 
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V.TŘÍDA: MGR.POLÁKOVÁ KRISTÝNA /TŘ.UČITELKA/; KŘÍŽOVÁ 

JAROSLAVA /VYCHOVATELKA/, HUBÁČKOVÁ HANA 

/AS.PEDAGOGA/ 
 

VELIKONOCE 

PŘED VELIKONOCEMI SI NAŠE TŘÍDA UPEKLA VÝBORNÝ MAZANEC, KTERÝ 

JSME SI NA BESÍDCE S CHUTÍ SNĚDLI. 

 

 

 

PONOŽKOVÝ DEN 

PONOŽKOVÝ DEN JAKO OSLAVA DNE DOWNOVA SYNDROMU PROBĚHLA 

V DUCHU TŘÍDĚNÍ PLETENÝCH PONOŽEK, TVOŘENÍ A VYBARVOVÁNÍ 

PLAKÁTU A VYŠÍVÁNÍ NA ŠABLONĚ. MOC JSME SI VŠE UŽILI. 
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MODRÝ DEN 

JIŽ KAŽDOROČNÍ OSLAVA DNE AUTISTŮ SE TAKÉ VYDAŘILA, MODRÝ PRŮVOD 

PROŠEL MĚSTEM A ŠÍŘIL INFORMACE O POSTIŽENÍ AUTISMEM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXKURZE NEMOCNICE 

PROJEKTOVÝ DEN V NEMOCNICI NÁS SEZNÁMIL S PÉČÍ O DĚTSKÉ PACIENTY, 

PROŠLI JSME DĚTSKÝM ODDĚLENÍM A VYZKOUŠELI JSME SI ZÁKLADNÍ 

OŠETŘENÍ SVÝCH KAMARÁDŮ. 
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TÝDEN ZDRAVÉ VÝŽIVY 

PŘÍPRAVA NAŠÍ ZDRAVÉ PĚNY NÁM PŘINESLA DRUHÉ MÍSTO, HURÁÁÁÁÁ. 

ZÁROVEŇ JSME OCHUTNALI VŠECHNY POKRMY Z OSTATNÍCH TŘÍD. 

 

 

 

PUTOVÁNÍ S INDIÁNY 

PRODEJNÍ AKCE VÝCHOVNÉHO ÚSTAVU PRO NÁS ZNAMENALA SETKÁNÍ 

S OPRAVDOVÝMI INDIÁNY. V INDIÁNSKÉM TEEPEE (ČTI TÝPÝ) JSME SI 

NAVLÉKLI KORÁLE, VYBARVILI JSME OBRÁZEK A SEZNÁMILI JSME SE SE 

ZNAKY INDIÁNSKÉHO PÍSMA. 
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OPEN AIR FESTIVAL PACOV 

PŘEHLED ČINNOSTI ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH ŠKOL JSME SI UŽILI A 

POZORNĚ JSME POSLOUCHALI. 

 

 

JIRKA OSLAVIL  NAROZENINY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOSMATICE – SPECIALITA Z BEZOVÝCH KVĚTŮ, MŇAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      POLAKR 
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VI.TŘÍDA: MGR.LHOTOVÁ LENKA /TŘ.UČITEL/; MAKOVCOVÁ JITKA 

/VYCHOVATELKA/; PEKAŘOVÁ  PETRA DiS. /AS.PEDAGOGA/ 

 
NAŠI MLADÍ HERCI ÚSPĚŠNĚ NACVIČILI DRAMATIZACI POHÁDEK ,,O 

KOBLÍŽKOVI“ A ,,BOUDO BUDKO“, KTERÉ PĚKNĚ ZACHYTILI VE VÝTVARNÝCH 

PRACÍCH. 

        

V RÁMCI PROJEKTU ,,OVOCE DO ŠKOL“ NAŠE TŘÍDA PŘIPRAVILA 

OCHUTNÁVKU EXOTICKÉHO OVOCE   PRO SPOLUŽÁKY. 
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V ,,TÝDNU ŘEMESEL“ JSME VYROBILI ADVENTNÍ VÝZDOBU, ANDÍLKY, UPLETLI 

HVĚZDY Z PEDIGU A UŠILI VOŇAVÉ STROMEČKY. 
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NA JAŘE JSME SE VYPRAVILI LINKOVÝM AUTOBUSEM NA EXKURZI DO 

BOTANICKÉ ZAHRADY V TÁBOŘE. VE SKLENÍCÍCH JSME  VIDĚLI SBÍRKU 

KAKTUSŮ, MASOŽRAVEK, SUKULENTŮ A DALŠÍCH TROPICKÝCH ROSTLIN. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

SKUPINA ŽÁKŮ NAŠÍ ŠKOLY NAVŠTÍVILA PELHŘIMOVSKOU NEMOCNICI, KDE 

SE ZÁBAVNOU FORMOU SEZNÁMILA S LÉKAŘSKÝM VYŠETŘENÍM 

NEMOCNÝCH A OŠETŘENÍM ÚRAZŮ. 
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UČILI JSME SE ZACHÁZET SE ZAHRADNÍM NÁŘADÍM, VĚNOVALI SE 

ZAHRADNIČENÍ, PĚSTOVALI POKOJOVÉ KVĚTINY A NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ 

ZELENINU. ODMĚNOU NÁM BYLY VÝSLEDKY NAŠEHO SNAŽENÍ. 

 

,,TÝDEN ZDRAVÉ VÝŽIVY“ BYL TRADIČNĚ ÚSPĚŠNÝ A OCHUTNALI JSME NOVÉ 

RECEPTY. 
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BĚHEM ŠKOLNÍHO ROKU JSME SE NEJEN UČILI, ALE I PŘIPRAVOVALI 

SPOLEČNĚ OSLAVU NAROZENIN ŽÁKŮ VE TŘÍDĚ. 

       

NAVŠTÍVILI JSME ZOO A ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM V HLUBOKÉ NAD VLTAVOU. 
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POZNÁVALI JSME OKOLÍ NAŠEHO BYDLIŠTĚ PĚŠKY, VLAKEM, AUTEM, 

AUTOBUSEM. 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 LHOTLE
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PRŠ – MGR. MAREŠ LADISLAV /TŘÍDNÍ UČITEL/, MGR. MÍKOVÁ 

LUDMILA /2.UČITEL VE TŘÍDĚ/, Bc. KRÁMOVÁ EVA /ASISTENTKA 

PEDAGOGA/ 

VĚTŠINU AKCÍ SE TŘÍDOU ABSOLVUJE I PAN UČITEL VALEK STANISLAV 

 

OSLAVY NAROZENIN  

V DUBNU JSME POPŘÁLI TONÍKOVI A V KVĚTNU ALENCE A ONDROVI. 

K OSLAVĚ PATŘÍ DÁREČEK A MALÉ OBČERSTVENÍ. OSLAVY JSME SI 

PŘÍJEMNĚ UŽILI. 
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PONOŽKOVÝ DEN 21.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

,, NA KAŽDOU NOŽKU JINOU PONOŽKU“ ŘEKLA TETA STONOŽKA. MY JSME 

JICH SICE NEUDĚLALI STO, ALE VŠICHNI JSME SE PODÍLELI NA SPOLEČNÉM 

DÍLE. 

DOKTORA SE NEBOJÍME 10.4. 

ABYCHOM SE LÉKAŘŮ A SESTŘIČEK SKUTEČNĚ NEBÁLI, VYRAZILI JSME DO 

PELHŘIMOVSKÉ NEMOCNICE. TAM NÁS OČEKÁVAL TÝM ZKUŠENÝCH SESTER 

S PERFEKTNÍM PROGRAMEM URČENÝM K SEZNÁMENÍ S PÉČÍ 

POSKYTOVANOU VE ZDRAVOTNICTVÍ. PRAKTICKY JSME SI ZKUSILI, JAKÉ TO 

JE, BÝT LÉKAŘEM. CELÝ PROJEKT BYL VELMI VYDAŘENÝ A MUSÍME ZA NĚJ 

JEŠTĚ JEDNOU PODĚKOVAT. 
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TÝDEN ZDRAVÉ VÝŽIVY 

    

ZDRAVĚ SE DÁ I MLSAT, A PROTO JSME PŘIPRAVILI POHANKOVOU BUCHTU 

S BORŮVKAMI. VŠEM MOC CHUTNALA, ALE V KLÁNÍ O NEJLEPŠÍ POKRM 

NEZVÍTĚZILA. TAK SNAD PŘÍŠTĚ! 

      

 

EXKURZE DO PIVOVARU POUTNÍK 30.5 

PELHŘIMOVSKÝ PIVOVAR POUTNÍK NÁS 

JIŽ NĚKOLIK LET LÁKAL K NÁVŠTĚVĚ. 

PROHLÉDLI JSME SI CELOU VÝROBU, 

OD VARNY PO ZRACÍ SKLEPY A 

PLNÍRNU. DOZVĚDĚLI JSME SE PLNO 

PODROBNOSTÍ, JAK SE VLASTNĚ VAŘÍ 

PIVO A JAKÉ PŘÍSADY POTŘEBUJEME. 

NEJVÍCE NÁS ALE PŘEKVAPILA VELMI 

MALÁ VZDÁLENOST PIVOVARU OD 

PELHŘIMOVSKÉHO NÁMĚSTÍ. 
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ŠKOLNÍ ZAHRADA 

I PŘES NEPŘÍZNIVOU SITUACI S PŘÍRODNÍM ZALÉVÁNÍM SE NÁM LETOS 

VELMI DAŘILO NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ. JIŽ JSME SKLIDILI ŘEDKVIČKY, JAHODY, 

SALÁTY A TĚŠÍME SE NA KEDLUBNY, RAJČATA, BRAMBORY, MRKEV A 

SLUNEČNICE.  
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VÝLET NA HÁJENKU BĚLÁ 

NA ČTVRTEK 22. ČERVNA JSME OBJEDNALI KRÁSNÉ LETNÍ POČASÍ, A TAK 

NÁS NA BĚLÉ PŘIVÍTALO SLUNÍČKO A KRÁSNĚ KVETOUCÍ LÍPA. VYCHÁZKA 

V LESE, NÁVŠTĚVA U BORŮVEK A MALIN, VŠE SE VYDAŘILO. DOMŮ JSME SE 

VRACELI UNAVENÍ Z KRÁSNĚ PROŽITÉHO DNE, ALE PLNÍ ZÁŽITKŮ A DOBRÉ 

NÁLADY. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

         MARELA 
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PRŠI: MGR.MEDKOVÁ ZUZANA /TŘ.UČITELKA/; HŮLKOVÁ ALENA 

/VYCHOVATELKA/, KUBÍSKOVÁ ZDEŇKA /AS.PEDAGOGA/ 
 

TĚŠÍME SE NA NOVÉ ČÍSLO ZPRAVODAJE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚNOR 

ZIMNÍ BUŘTÍK 

OSLAVA POLOLETNÍHO VYSVĚDČENÍ 
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VÝROBA PŘÍRODNÍHO HNOJIVA 

PŘI HODINÁCH PĚSTITELSKÝCH PRACÍ JSME SPOLEČNÝMI SILAMI VYROBILI 

HNOJIVO NA POKOJOVÉ KVĚTINY 

 

BANÁNOVÉ SLUPKY JSME NECHALI 

VYLUHOVAT VE VODĚ 

 

PO TÝDNU JE POTŘEBA SLUPKY 

VYNDAT, ŘEDĚNÉ HNOJIVO MŮŽEME 

POUŽÍVAT NA ZALÉVÁNÍ POKOJOVÝCH 

ROSTLIN 

 

 

 

 

 
 

ODMĚNOU NÁM BYL KVĚT EXOTICKÉHO ZAMIOKULKASU  
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BŘEZEN 

PONOŽKOVÝ DEN ANEB NA KAŽDOU NOŽKU JINOU PONOŽKU 

21.3.2018 – SVĚTOVÝ DEN DOWNOVA 

SYNDROMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V ČERNOVICÍCH  

27.3.2018 PRŠ I ČESKÝ JAZYK – LITERATURA 

DNES JSME SE VYPRAVILI NA DALŠÍ NÁVŠTĚVU. USADILI 

JSME SE V DĚTSKÉ ČÁSTI KNIHOVNY. MÍSTNÍ 

KNIHOVNICE, PANÍ ŠENOLTOVÁ, NÁS VELMI VLÍDNĚ 

PŘIVÍTALA. PROHLÉDLI JSME SI, JAK A PODLE ČEHO JE TATO ČÁST 

ROZDĚLENA. POVÍDALI JSME SI O TOM, JAK BYCHOM SE ROZHODNĚ NEMĚLI 

KE KNÍŽKÁM CHOVAT. NĚKTERÉ Z KNÍŽEK JSME SI PROHLÉDLI. MARUŠKA 

NÁM PŘEČETLA POHÁDKU KOULOVAČKA. V KNIHOVNĚ SI MŮŽEME PŮJČIT I 

ČASOPISY, TY SE NÁM MOC LÍBILY. ZAJÍMAVÉ PRO NÁS BYLO ČTENÍ Z 

POVĚSTÍ ČERNOVICKA, DOVĚDĚLI JSME SE, JAK NÁZEV ČERNOVICE ASI 

VZNIKL, POVÍDALI JSME SI O SVIDNÍKU A PROPASTI. V DOBRÉ SPOLEČNOSTI 

NÁM ČAS RYCHLE UBĚHL A NEZBYLO, NEŽ SE ROZLOUČIT.  

PANÍ ŠENOLTOVÁ, JEŠTĚ JEDNOU VÁM MOC A MOC DĚKUJEME A RÁDI 

PŘIJÍMÁME VAŠE POZVÁNÍ K DALŠÍ NÁVŠTĚVĚ, TĚŠÍME SE! 
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DUBEN 

DOKTORA SE NEBOJÍME  10.4.2018  

OBAVY Z POBYTU V NEMOCNICI POCIŤUJÍ 

NEJEN DOSPĚLÁCI, ALE TAKÉ MALÉ DĚTI, A 

TAK JSME SE DNES VYPRAVILI DO 

PELHŘIMOVSKÉ NEMOCNICE, KDE JSME MĚLI 

MOŽNOST ZÚČASTNIT SE AKTIVITY 

DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ „DOKTORA SE 

NEBOJÍME, S ÚSMĚ  VEM DO NEMOCNICE“.  
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V DĚTSKÉ AMBULANCI NA NÁS ČEKALY VELMI MILÉ SESTŘIČKY, KTERÉ BYLY 

PERFEKTNĚ PŘICHYSTÁNY. FORMOU HRY JSME SE SEZNÁMILI S POSTUPY A 

VÝKONY, KTERÉ NÁS V PŘÍPADĚ NEMOCI ČEKAJÍ. OSAHALI, A HLAVNĚ 

VYZKOUŠELI, JSME SI POMŮCKY A POTŘEBY DŮLEŽITÉ PRO VYŠETŘENÍ. 

VELMI SE NÁM LÍBILA HRA NA DOKTORA A SESTŘIČKU. VYŠETŘOVALI JSME 

PACIENTKU CECILKU. PROZKOUMALI JSME 

ÚSTA, VYŠETŘILI KRK A PODÍVALI JSME SE NA 

UMÍSTĚNÍ VNITŘNÍCH ORGÁNŮ. NADCHLO NÁS 

POSLOUCHÁNÍ TLUKOTU VLASTNÍHO STRDÍČKA 

FONENDOSKOPEM. NĚKTEŘÍ Z NÁS ZRUČNĚ 

OBVÁZALI OBINADLEM POCHROUMANÉ RUCE 

SVÝCH KAMARÁDŮ. SESTŘIČKY SI NA NÁS 

VYMYSLELY I NĚKOLIK ZAPEKLITÝCH ÚKOLŮ – 

SESTAVOVALI 

JSME KOSTRU, 

VYPLŇOVALI 

KVÍZ, HLEDALI JSME SPRÁVNÝ ŽIVOTNÍ 

STYL. ZA AKTIVITU A VĚDOMOSTI JSME SI 

VYSLOUŽILI VELKOU POCHVALU. 

PROHLÉDLI JSME SI LŮŽKOVOU ČÁST 

DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ VĚTŠÍCH DĚTÍ, 

SEZNÁMILI JSME SE S PROSTŘEDÍM 

VYŠETŘOVNY, NAKOUKLI JSME DO POKOJŮ 

A NA HERNU.  

 
OTESÁNEK  17.4.2018 

NÁPNÍ HODINY VÝCHOVY KE ZDRAVÍ BYLA PŘÍPRAVA NA TÝDEN ZDRAVÉ 

VÝŽIVY, KTERÝ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ CELOŠKOLNÍCH AKCÍ. VYBÍRALI 

JSME POTRAVINY NAŠEMU TĚLU PROSPĚŠNÉ, OBRÁZKY A FOTOGRAFIEMI 

JSME SI VYZDOBILI NÁSTĚNKU VE TŘÍDĚ. A CO UDĚLÁME S „NEZDRAVÝM“? 

HODINU VÝTVARNÉ VÝCHOVY JSME TENTOKRÁT MĚLI TROCHU NETRADIČNÍ. 

PANÍ UČITELKA ČETLA POHÁDKU O OTESÁNKOVI. MY JSME SE ZATÍM SNAŽILI 

OTESÁNKA ZACHYTIT CO NEJVĚRNĚJI, KAŽDÝ PŘILOŽIL RUKU K DÍLU. 
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BOTANICKÁ ZAHRADA   19.4.2018 

KONEČNĚ JSME VYLÉČILI VŠECHNY NEDUHY, 

KTERÉ SE NÁS V BŘEZNU NĚCO NATRÁPILY. A 

TAK JSME VYRAZILI LINKOVÝM AUTOBUSEM DO 

TÁBORA. V RÁMCI PŘEDMĚTU PĚSTITELSKÉ 

PRÁCE JSME NAVŠTÍVILI BOTANICKOU 

ZAHRADU.  

NEJDŘÍVE JSME SI PROHLÉDLI 

HENDIKEPOVANÁ ZVÍŘATA, KTERÝM MÍSTNÍ 

POSKYTUJÍ POMOC. PROŠLI JSME SI NOVĚ 

VZNIKAJÍCÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADU.  

NAŠÍM HLAVNÍM CÍLEM VŠAK BYLY SKLENÍKY. VE SKLENÍCÍCH BOTANICKÉ 

ZAHRADY BYLO HORKO A VLHKO, PŘESNĚ TO MAJÍ RÁDY TROPICKÉ A 

SUBTROPICKÉ ROSTLINY. 

PROHLÉDLI JSME SI SBÍRKU 

ORCHIDEJÍ, OBDIVOVALI 

JSME BANÁNOVNÍK I 

KÁVOVNÍK. CHŮZE MEZI 

BUJNĚ ROSTOUCÍMI 

ROSTLINAMI NEBYLA VŮBEC 

JEDNODUCHÁ. VE DRUHÉM 

SKLENÍKU NÁS NADCHLA 

UNIKÁTNÍ SBÍRKA KAKTUSŮ A 

SUKULENTŮ. MUSELI JSME 

DÁVAT POZOR NA TRNY I 

OSTNY. VELKOU ODMĚNOU 

NÁM ALE BYLO MNOŽSTVÍ 

KVETOUCÍCH SUKULENTŮ, NAD KTERÝMI SE TYČILA MAJESTÁTNÍ AGAVE. 

DOSLOVA UCHVÁCENI JSME BYLI BARVAMI KVĚTŮ NÁDHERNÝCH BROMÉLIÍ. 

SAMOSZŘEJMĚ JSME NEVYNECHALI ANI MASOŽRAVÉ ROSTLINY, VŮBEC 

JSME SE NEBÁLI, ŽE BY MEZI NIMI BYLA ADÉLA. NESPRÁVNÉ JE SI TOTIŽ 

MYSLET, ŽE MASOŽRAVKY ŽIJÍ POUZE DÍKY VÝŽIVĚ ŽIVOČICHŮ, PŘEDEVŠÍM 

HMYZU, KTEŘÍ ULPÍ V JEJICH PASTÍCH. PŘIJÍMAJÍ TAKÉ MINERÁLNÍ LÁTKY Z 

OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ A ASIMILUJÍ JAKO 

OSTATNÍ ZELENÉ ROSTLINY.  

VENKU JSME JEŠTĚ PŘEKONTROLOVALI 

ZÁHON S BYLINAMI. BYLO VIDĚT, ŽE SE 

MNOHÉ JIŽ ZAČÍNAJÍ ZELENAT. 

 

 

 

 

  



45 
 

CHOVATELSKÝ KROUŽEK 

V DUBNU JSME SE UČILI O ZVÍŘATECH, POVÍDALI SI O NICH, PROHLÍŽELI SI 

FOTOGRAFIE A OBRÁZKY. NA ŽIVÁ EXOTICKÁ I DOMÁCÍ ZVÍŘATA JSME SE 

DOŠLI PODÍVAT DO CHOVATELSKÉHO KROUŽKU ČERNOVICE A NEŠLI JSME 

S PRÁZDNOU… 

 

 

LES V PROMĚNÁCH ČASU 

DALŠÍ DÍL NAŠÍ VÝZKUMNÉ EXPEDICE, 

TENTOKRÁT JARNÍM LESEM. 

DOVĚDĚLI JSME SE ZAJÍMAVOSTI O 

FUNKCI A VÝZNAMU LESA.  

PROHLÉDLI JSME SI FOTOGRAFIE 

PRALESŮ 

NA ÚZEMÍ 

NAŠÍ 

REPUBLIKY. 

DÁLE JSME 

SI STROMY 

ROZDĚLILI NA LISTNATÉ A JEHLIČNATÉ. PAK JSME 

STROMY HLEDALI A URČOVALI. SPOLEČNĚ JSME 

VYPRACOVALY OTÁZKY A ÚKOLY, KTERÉ BYLY PRO 

NÁS NACHYSTÁNY. 
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DRŽKOVÁ A ŽITNÉ BULKY 

V TÝDNU OD 23.4 DO 27.4.2018 SE V NAŠÍ ŠKOLE, JIŽ TRADIČNĚ, KONAL TÝDEN 

ZDRAVÉ VÝŽIVY. PŘIPRAVILI JSME DRŽKOVOU POLÉVKU Z HLÍVY ÚSTŘIČNÉ 

A ŽITNÉ BULKY.  

 

         PRÁCE NÁM ŠLA OD RUKY. 

 

RÁDI JSME POHOSTILI VŠECHNY KAMARÁDY. V KONEČNÉM HODNOCENÍ 

JSME SE S NAŠÍ POLÉVKOU UMÍSTILI NA KRÁSNÉM DRUHÉM MÍSTĚ. 
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ČERVEN 

LES V PROMĚNÁCH ČASU 

22.6.2018 

LETNÍ VÝPRAVU JSME VĚNOVALI 

OBJASNĚNÍ POJMŮ : KDO JE LESNÍK A 

KDO MYSLIVEC? POZNAJÍ SE ŠPATNĚ, 

ŽE? OBA TOTIŽ MOHOU VYPADAT NA 

POHLED STEJNĚ. ZELENÉ OBLEČENÍ, 

KLOBOUK, ROZDÍL MŮŽE, ALE NEMUSÍ, 

DĚLAT PUŠKA NEBO PES NA VODÍTKU. 

A PŘECI SE SVOU ČINNOSTÍ VÝRAZNĚ 

LIŠÍ. LESNÍK MÁ NA STAROSTI LES, BÝT 

LESNÍKEM JE ZAMĚSTNÁNÍ. MYSLIVEC 

PEČUJE O ZVĚŘ, JE TO JEHO KONÍČEK.  

 

LES, JEN TŘI PÍSMENA, KTERÁ 

ZNAMENAJÍ MNOHO, MNOHO 

ODLIŠNÉHO, PRO KAŽDÉHO NĚCO 

JINÉHO… 
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HOUBOVÝ PARK 

26.6.2018   

PRŠ I SE VYPRAVILA NA VÝZKUMNOU 

EXPEDICI. CESTOVÁNÍM NAPŘÍČ V 

ČASE PARKEM JSME OBJEVILI 

POHÁDKOVÝ SVĚT. 

BĚHEM TÉTO VÝPRAVY JSME ŘEŠILI  

DOBRODRUŽNÉ ÚKOLY, KTERÉ JSOU 

ZAPSÁNY V DŘEVĚNÝCH KNIHÁCH.  

 

NĚKTERÉ JSME ZVLÁDLI CELKEM 

RYCHLE, U JINÝCH JSME SE 

POŘÁDNĚ ZAPOTILI  

 

 

NA HOUBOVÉ STEZCE JSME 

VYHLEDÁVALI A POZNÁVALI  HOUBY, 

ZAPISOVALI DO KNÍŽKY, KTERÉ JSOU 

JEDLÉ A NEJEDLÉ.  
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ODVÁŽNĚJŠÍ Z NÁS SI PROŠLI PŘÍRODNÍ 

STEZKU NABOSO.  

 

CELOU EXPEDICI JSME PROŠLI AŽ DO  

 

KONCE A VŠECHNY ÚKOLY JSME 

VYPLNILI, V CÍLI NA NÁS ČEKAL MILÝ 

DÁREK. V EXPOZICI MUZEA FOSILIÍ 

JSME SE DOZVĚDĚLI O VÝVOJI PLANETY, 

INTERAKTIVNĚ JSME SE VRÁTILI DO 

MINULOSTI A PROZKOUMALI DÁVNÁ ÚZEMÍ. 

POŘÁDNĚ Z BLÍZKA JSME SI PROHLÉDLI 

CHRUP ŽRALOKA, MAMUTA A MEDVĚDA. PO 

OBĚDĚ JSME SI VE VÝTVARNÉ DÍLNIČCE 

OBARVILI MAGNETKY.  

 

 

 

 

V HALE JSME SI ODPOČINULI A UŽILI SI 

TROCHU ZÁBAVY S DŘEVĚNÝMI 

NETRADIČNÍMI HRAMI.  

 

        V PARKU SE NÁM MOC A MOC LÍBILO, 

              ODJÍŽDĚLI JSME SPOKOJENI,  

            PLNI NEOBYČEJNÝCH ZÁŽITKŮ 
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VÝZNAMNÉ DNY TŘÍDY  

 

                         PEPA   

    PAVEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         TOMÁŠ 
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DNE 30. 1. 2018 SE VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ KONALA „KRTEČKOVA 

MAŠKARIÁDA“.  

 

 

DĚTI SI VYROBILY MASKY A 

BĚHEM CHVILKY PO DRUŽINĚ 

BĚHALI ZAJÍČCI, MYŠKY, KRTEČCI A 

JEŽEČCI. DĚTI ABSOLVOVALY 

SLALOM, NEBO-LI ÚTĚK PŘED 

PEJSKEM, ZAHRÁLY SI KRTEČKOVY 

KUŽELKY, ZAHÁZELY NA 

OTEVŘENOU PSÍ TLAMU, 

VYBARVILY OMALOVÁNKY A HLAVNĚ SI ZATANČILY.  

 

 

NA VŠECHNY ČEKALA SLADKÁ 

ODMĚNA, KTEROU SI PRO DĚTI 

PŘIPRAVIL KRTEČEK. BYLY TO 

KRÁSNÉ KRTINY (MUFFNY). 

MAŠKARIÁDA SE VYDAŘILA A DĚTI 

ODCHÁZELY DOMŮ SPOKOJENÉ.  

                                                                                                              

 

KUCELU         
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VELKÝ DEN NAŠICH HERCŮ Z KROUŽKU PAMPA NASTAL VE STŘEDU 7. 

ÚNORY 2018, KDY SE V 9.00 HODIN 

KONALA PREMIÉRA POHÁDKY „O 

DVANÁCTI MĚSÍČKÁCH“ PRO 

CELOU NAŠI ŠKOLU. ODPOLEDNE 

SAMOZŘEJMĚ NÁSLEDOVALA 

DERNIÉRA PRO ŠKOLNÍ DRUŽINU 

ZŠ ČERNOVICE.  

DĚTI SE NEMOHLY DOČKAT, 

BYLY NETRPĚLIVÉ, ALE TRÉMA NA NICH NEBYLA VCELKU VŮBEC ZNÁT . 

INSPIRACÍ NÁM OPĚT BYLA OPERKA OD UMĚLCŮ SVĚRÁKA A UHLÍŘE, NA 

JEJICH NÁMĚTY UŽ DĚTI HRÁLY PŘEDEŠLÉ POHÁDKY.  

ZDAŘILÉ PŘEDSTAVENÍ JSME 

NÁLEŽITĚ OSLAVILI SE 

ŠAMPAŇSKÝM (SAMOZŘEJMĚ 

DĚTSKÝM )!!! DOUFÁME, ŽE SE 

POHÁDKA DIVÁKŮM LÍBILA A 

JELIKOŽ NEZAHÁLÍME, ZAČALI 

JSME NACVIČOVAT DALŠÍ 

POHÁDKU, O KTERÉ SE VÍCE 

DOZVÍTE NA NÁSLEDUJÍCH STRÁNKÁCH .  

BLETHA & HUBAHA 
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RANNÍ SNĚHOVÁ NADÍLKA V ÚTERÝ 20. ÚNORA NÁS VELICE POTĚŠILA 

A TAK JSME S DRUŽINOU 

ODPOLEDNE VYRAZILI NA 

„KRTEČKOVY SNĚHOHRÁTKY“. 

ŘÁDNĚ JSME SE VYBAVILI NEJEN 

ZIMNÍM OBLEČENÍM (ČEPICE A 

RUKAVICE BYLI PRO NAŠI VÝPRAVU 

NEZBYTNÉ ),  ALE KAŽDÝ Z NÁS SI 

DO OBORY NESL I „DOPRAVNÍ 

PROSTŘEDEK“ – BOBY, ČI PODSEDÁKY .  

 

PRVNÍ NAŠÍ DISCIPLÍNOU BYL 

BAREVNÝ SLALOM, KTERÝ JSME 

ZDOLÁVALI NA BOBECH. NĚKOMU 

SE DAŘILO SLALOM PROSVIŠTĚT 

BEZ PÁDŮ KUŽELŮ, ALE NAŠLI SE I 

TACÍ, KTERÝM SE POVEDLO 

KUŽELE SCHODIT VŠECHNY .  

DÁLE JSME SI PĚKNĚ ZAJEZDILI NA 

PODSEDÁCÍCH ZE STRMÉHO SVAHU, KDY NĚKTERÉ VÝKONY NAŠICH AKTÉRŮ 

PŘIPOMÍNALY SPÍŠE KASKADÉRSKÉ KOUSKY  .  
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PO VYŘÁDĚNÍ SE NA SVAHU, 

KTERÉ JSME SI DOSTATEČNĚ UŽILI, 

JSME SI ROVNĚŽ VYZKOUŠELI 

UPÉCT „SNĚHOVÉ BÁBOVKY“ . 

VYKLOPENÉ BÁBOVKY JSME 

NÁSLEDNĚ ZDOBILI TEKUTÝMI 

POTRAVINÁŘSKÝMI BARVAMI. A 

PROTOŽE JSME SI BAREV 

NAMÍCHALI DOSTATEČNÉ MNOŽSTVÍ, KRESLILI JSME S NIMI I NA SNĚHOVOU 

PLOCHU.  TATO DISCIPLÍNA NÁS MÓÓÓC BAVILA !!!  

KDYŽ JSME VŠECHNY 

PLÁNOVANÉ DISCIPLÍNY SPLNILI, 

KRTEČEK SI PRO NÁS PŘIPRAVIL 

VÉÉÉLKÉÉÉ PŘEKVAPENÍ, KTERÉ 

JSME SI ALE MUSELI NEJDŘÍVE 

VYSTOPOVAT VE SNĚHOVÉ 

POKRÝVCE . PŘI PÁTRÁNÍ JSME 

OBJEVILI POD SNĚHEM NĚKOLIK 

KRTINCŮ, Z ČEHOŽ JSME USOUDILI, ŽE KRTEČEK NEBUDE DALEKO!!! 

KRTEČKA JSME, ALE BOHUŽEL JIŽ NEZASTIHLI, PRÝ CHVÁTAL NA ZIMNÍ 

OLYMPIJSKÉ HRY FANDIT NAŠÍ  

SPORTOVNÍ NADĚJI ESTER 

LEDECKÉ – A FANDIL OPRAVDU 

KVALITNĚ, DVĚ ZLATÉ MEDAILE !!! 

PRO NÁS V OBOŘE STAČIL 

PŘIPRAVIT MALÉ SLADKÉ 

PŘEKVAPENÍ !!! DĚKUJEME  … 

 

HULKJA 
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V ÚTERÝ 20. BŘEZNA JSME SE VYDALI ZA NAŠIMI PŘÁTELI DO PROSEČE 

U POŠNÉ NA „TVOŘENÍ V PROSEČI“.  

 

 

O NAŠICH ŽÁCÍCH JE ZNÁMO, 

ŽE RÁDI TVOŘÍ A PROTO JSME 

NEMOHLI ODMÍTNOUT TOTO 

POZVÁNÍ DO TVOŘIVÝCH DÍLEN DO 

DOMOVA SENIORŮ.  

TVOŘENÍ BYLO SPOJENO 

S ČESKÝM ZVYKEM „VYNÁŠENÍ 

ZIMY“. VYRÁBĚLI JSME KYTIČKY, 

VYBARVOVALI TÉMATICKÉ OBRÁZKY A OBLÉKALI PANÍ ZIMU. 

 

 

NA ZÁVĚR JSME S PANÍ 

ZIMOU OBEŠLI VŠECHNA 

ODDĚLENÍ, ABYCHOM SENIORŮM 

PŘIPOMNĚLI, ŽE UŽ DEFINITIVNĚ 

KONČÍ ZIMA A ZAČNE VYTOUŽENÉ 

JARO !!!  

 

MAKOJI 
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SE USKUTEČNILO V ÚTERÝ 27. BŘEZNA. 

TVOŘIVÝM ODPOLEDNEM JSME S ŽÁKY ŠD PŘIVÍTALI SVÁTKY JARA.  

 

PLETENÍ POMLÁZKY SI PŘEVÁŽNĚ 

VYZKOUŠELI CHLAPCI, ZDOBENÍ 

BŘEZOVÝCH VĚNCŮ ZASE DĚVČATA, 

SPOLEČNĚ SI POTÉ VYSTŘIHOVALI VAJÍČKA 

A KYTIČKY Z BAREVNÝCH PAPÍRŮ, KTERÉ 

POSLOUŽILY K DOZDOBENÍ KOŠÍČKŮ A 

VĚTVIČEK.  

 

NEJVÍCE SE NÁM OPĚT DAŘILO PŘI 

VÝROBĚ VAJEČNÉ POMAZÁNKY A 

VELIKONOČNÍCH PERNÍČKŮ. 

OCHUTNÁVKA PERNÍČKŮ A 

CHLEBÍČKŮ S VAJEČNOU 

POMAZÁNKOU BYLA ZÁVĚREČNOU 

TEČKOU ZA TVOŘIVÝM 

ODPOLEDNEM. 

MAKOJI 
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V PÁTEK 27. 4. SE DĚTI ZE 

ŠKOLNÍ DRUŽINY VYDALY DO 

„ŽABÍHO PARKU“, KDE NA NĚ VE 

SVÉ CHÝŠI ČEKALY 

ČARODĚJNICE. NEJDŘÍVE JE 

TROCHU POSTRAŠILY A POTÉ JE 

POSLALY PLNIT PŘIPRAVENÉ 

ÚKOLY.  

 

PRVNÍM ÚKOLEM BYLO UVAŘIT 

ČARODĚJNICKÝ LEKTVAR. DĚTI SI MUSELY 

PŘIPRAVIT OHNIŠTĚ, PROTO ŠLY NEJDŘÍVE 

DO LESA PRO DŘEVO. PROTOŽE KAŽDÉ 

Z DĚTÍ PŘINESLO MENŠÍ ČI VĚTŠÍ KLACEK, 

BYLO BRZY DŘEVA NA OHÝNEK DOST. POTÉ 

UMÍSTILY KOTLÍK NAD OHNIŠTĚ A NALILY DO 

NĚJ VODU. ABY BYL ČARODĚJNICKÝ LEKTVAR 

ÚČINNÝ, MUSELY DO NĚJ NASBÍRAT SPRÁVNÉ 

BYLINKY, KTERÉ PŘIDALY DO KOTLÍKU, 

ZAPÁLILY OHEŇ A LEKTVAR SE MOHL ZAČÍT VAŘIT.  
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NEŽ SE LEKTVAR UVAŘIL, PLNILY DĚTI 

DALŠÍ ÚKOLY. TY NEJODVÁŽNĚJŠÍ SI 

VYZKOUŠELY HOD HADEM, KDY SE SNAŽILY 

NEJEN DOHODIT CO NEJDÁLE, ALE TAKÉ 

DOHODIT HADEM NA ČARODĚJNICI, KTERÁ 

NA NĚ 

ČÍHALA 

V TRÁVĚ. 

JAKO 

SPRÁVNÉ 

ČARODĚJNICE SE PROLETĚLY NA KOŠTĚTI 

MEZI PLAMENY A SNAŽILY SE PROLÉZT 

PAVUČINOU. NECHYBĚLO STAVĚNÍ VATRY, 

KTERÉHO SE DĚTI ZHOSTILY NA JEDNIČKU. 

DÁLE KAŽDÝ MOHL NAMALOVAT 

ČARODĚJNICI OBLIČEJ DLE VLASTNÍ FANTAZIE.  

 

 

NA ZÁVĚR ČARODĚJNICE ZHODNOTILY 

SPLENĚNÍ ÚKOLŮ A ROZDALY DĚTEM 

VYSVĚDČENÍ. PROTOŽE BYLY ŠIKOVNÉ, 

MOHLY ZAČÍT S HLEDÁNÍM POKLADU, NA 

KTERÉM SI POTOM SPOLU S LEKTVAREM 

MOC POCHUTNALY. ČARODĚJNICE NA DĚTI 

BYLY HODNÉ, PROTO JIM PŘED CHÝŠÍ 

NECHALY NA PAMÁTKU VLASTNORUČNĚ 

VYROBENÉ ČARODĚJNICE A SPOKOJENÉ SE 

VRÁTILY DOMŮ. 

PEKAPE 
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ROK SE S ROKEM SEŠEL A MY JSME OPĚT OBDRŽELI POZVÁNÍ 

Z DOMOVA V PROSEČI NA JEJICH 

„MÁJOVOU SLAVNOST“, KTERÁ SE 

KONALA 23. KVĚTNA V ÚTULNÉ 

HOSPŮDCE V POŠNÉ. POZVÁNÍ JSME 

S RADOSTÍ PŘIJALI, SLAVNOSTNĚ 

JSME SE USTROJILI, NASEDLI DO 

AUTA A VYRAZILI. 

 

PROTANČILI JSME CELÉ 

ODPOLEDEN, HEZKY JSME SI 

ZAZPÍVALI, ODNESLI JSME SI PĚKNÉ 

VÝHRY Z TOMBOLY. PO VÝBORNÉ 

VEČEŘI JSME SI JEŠTĚ CHVÍLI 

ZATANČILI A PAK NASTALO VELKÉ 

LOUČENÍ S KAPELOU A DALŠÍMI 

ÚČASTNÍKY. STRÁVILI JSME VŠICHNI 

MOC HEZKÉ ODPOLEDNE. 

DĚKUJEME  …  

 

KUBIZD 



60 
 

 

DĚTI Z KROUŽKU PAMPAM 

VYUŽILY MAGICKÉHO DATA 1. 

ČERVNA, KDY SE SLAVÍ DEN DĚTÍ 

K ZAHRÁNÍ POHÁDKY „ŠÍPKOVÁ 

RŮŽENKA“.  

 

CELÝ DEN BYL DOSLOVA 

„RŮŽOVÝ“. RÁNO SI DĚTI VE 

TŘÍDÁCH UDĚLALY SVŮJ RŮŽOVÝ 

PROGRAM A POTOM SE PŘIŠLY PODÍVAT NA NAŠE ZTVÁRNĚNÍ OPERKY OD 

PANA SVĚRÁKA A UHLÍŘE. HERCŮM SE TO NÁRAMNĚ POVEDLO, VŠICHNI SE 

VELMI SNAŽILI (DOBROVOLNĚ NACVIČOVALI NEJENOM V DRUŽINĚ, ALE I VE 

VOLNÝCH CHVÍLÍCH  ).  

 

PO POHÁDCE NA DIVÁKY 

ČEKAL SLALOM MEZI TRNÍM, 

VÝROBA RŮŽIČKY, OMALOVÁNKY, 

HLEDÁNÍ RŮŽENKY A MOHLI 

OCHUTNAT DOMÁCÍ ŠŤÁVU Z RŮŽÍ. 

OHLASY BYLY VELMI MILÉ A OPĚT 

NÁS TO NAVNADILO PRO DALŠÍ 

PRÁCI .     

BLETHA  
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PO VELMI ZDAŘILÉ 

DOPOLEDNÍ PREMIÉŘE POHÁDKY 

KROUŽKU PAMPAM JSME I 

V ODPOLEDNÍCH HODINÁCH 

POKRAČOVALI V POHÁDKOVÉM 

DUCHU. BYLI JSME TOTIŽ 

KRÁLOVSKOU RODINOU POZVÁNI 

NA „ŠIPKOVANOU ŠÍPKOVÉ RŮŽENKY“, KTERÁ SE KONALA V ZÁMECKÉ 

OBOŘE.  

 

 

PO OBĚDĚ JSME SE SEŠLI 

PŘED „ZÁMECKOU BUDOVOU“ A 

VYBAVENI INSTRUKCEMI JSME SE 

VYDALI PODLE ZNAČEK – ŠIPEK NA 

NAŠE PUTOVÁNÍ. PO PŘÍCHODU DO 

OBORY JIŽ NA NÁS ČEKAL PRVNÍ 

ÚKOL, KTERÝM BYLA VÝROBA 

KRÁLOVSKÝCH KLENOTŮ – KORUN. 

JEN TAK MEZI NÁMI… VŠEM SE MÓÓÓC POVEDLY!!! DÁLE JSME SI VŠICHNI 

VYZKOUŠELI PŘESAZOVAT TRNITÉ RŮŽE, AU TO ALE BOLELO !!! DALŠÍM 
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ÚKOLEM, KTERÝ JSME MUSELI PŘI NAŠÍ 

ŠIPKOVANÉ SPLNIT, BYLO SESTAVIT 

POSLOUPNOST POHÁDKY „O ŠÍPKOVÉ 

RŮŽENCE“. NĚKTEŘÍ Z NÁS POTŘEBOVALI 

SICE „TROOOŠIČKU“ POMOCI, ALE NAKONEC 

JSME TO ZVLÁDLI NA 1*. PO KRÁTKÉ CHŮZI 

NA NÁS JIŽ ČEKAL ZATÍM POSLEDNÍ ÚKOL, 

PŘI KTERÉM JSME SI VŠAK UŽILI NEJVÍCE 

SRANDY. NEVĚŘILI BY JSTE,  JAK NÁROČNÁ 

JE JÍZDA NA KONI PŘES PŘEKÁŽKY !!! 

CVHÍLEMI TO VYPADALO, ŽE SE V ZÁMECKÉ OBOŘE POŘÁDÁ „VELKÁ 

PARDUBICKÁ STEEPLECHASE“ !!!  

 

ODMĚNOU NAŠEHO PUTOVÁNÍ NÁM BYL 

POKLAD, KTERÝ NÁM V OBOŘE ZANECHALA 

SAMA KRÁLOVSKÁ RODINA !!! SPOLEČNÝMI 

SILAMI JSME PŘIPRAVILI OHNIŠTĚ, 

OŠŤÚRÁKY, ROZDĚLALI OHEŇ A POTOM UŽ 

JSME MOHLI ZAČÍT HODOVAT!!! … 

 

 I KDYŽ NÁS ZPRVU STRAŠILA 

PŘEDPOVĚĎ POČASÍ DEŠTĚM, 

NAKONEC JSME SI ODPOLEDNE 

UŽILI I BEZ DEŠŤOVÝCH PŘEHÁNĚK 

 …  

HULKJA  
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DNE 4. ČERVNA 2018 DĚTI Z KROUŽKU PAMPAM VYRAZILY NA 

ZASLOUŽENÝ „VÝLET DO 

TŘEBONĚ“, KDYŽ SE TA POHÁDKA 

„O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE“ TAK 

VYDAŘILA .  

VYRAZILI JSME OPĚT JAK 

JINAŽ NEŽ ZA POHÁDKOU. VIDĚLI 

JSME POHÁDKU „NENÍ DRAK JAKO 

DRAK“ A ŘEKLA BYCH, ŽE NÁS TO 

OPĚT INSPIROVALO PRO DALŠÍ VYSTOUPENÍ, JELIKOŽ SE NÁM ZTVÁRNĚNÍ 

LOUTKOVÉHO DIVADLA VELMI LÍBILO .  

JEŠTĚ JSME BYLI DOSLOVA NADŠENI Z PROHLÍDKY ZÁMKU, KDE NÁS 

PROVÁDĚLA VELMI SYMPATICKÁ PANÍ PRŮVODKYNĚ A VŠE NÁM KRÁSNĚ 

VYSVĚTLILA - JAK TO DŘÍVE NA 

ZÁMKU BYLO S PRINCEZNAMI . 

SAMOZŘEJMĚ NECHYBĚL OBĚD, 

PROCHÁZKA ZÁMECKOU 

ZAHRADOU A ÚPLNĚ ÚŽASNÉ 

KRMENÍ KAČENEK I KAPŘÍKŮ. 

VÝLET SE NÁM VŠEM VELMI LÍBIL A 

BUDEME SE TĚŠIT NA DALŠÍ .  

BLETHA 



64 
 

KK 

 

 

 

 

PREMIÉRA „ŠÍPKOVÉ RŮŽENKY“ UŽ BYLA ODEHRÁNA, ALE NEMOHLI 

JSME SI NECHAT NAŠE HERECKÉ VÝKONY PRO SEBE .  

TUDÍŽ JSME POZVALI DĚTI 

Z MATEŘSKÉ ŠKOLY A DĚTI ZE 

ŠKOLNÍ DRUŽINY ZŠ ČERNOVICE A 

DÁLE VŠECHNY PŘÍZNIVCE 

NAŠEHO HERECKÉHO TÝMU. 

ÚČAST BYLA VELIKÁ, PŘEVELIKÁ AŽ 

JSME SE BÁLI, ŽE SE DO NAŠÍ 

ZÁMECKÉ KOMNATY SNAD VŠICHNI 

NEVEJDEME. BYLI TACÍ, KTEŘÍ VIDĚLI VŠECHNA TŘI PŘEDSTAVENÍ, COŽ NÁS 

VELICE POTĚŠILO. MĚLI JSME ALE 

JEDINÝ ZÁDRHEL , NARYCHLO 

JSME MUSELI OBSADIT 

CHYBĚJÍCÍHO PRINCE. TENTO 

MENŠÍ PROBLÉM VÝBORNĚ ZVLÁDL 

NÁHRADNÍK ADÁMEK, A TÍM NÁS 

ZACHRÁNIL !!! DĚTI BYLY VELMI 

ŠIKOVNÉ A PATŘÍ JIM 

VELIKÁNSKÁÁÁ POCHVALA !!! 

BLETHA  
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VE ČTVRTEK 14. ČERVNA 2018 JSME ODJELI LINKOVÝM AUTOBUSEM DO 

PACOVA DO „LÁSKOMINY“ NA PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ S NAŠIMI DOBRÝMI 

ZNÁMÝMI Z DOMOVA SENIORŮ V PROSEČI U POŠNÉ.  

 

SLADKÉ POKUŠENÍ – JAHODY 

SE ŠLEHAČKOU, OCHLAZENÍ 

STUDENOU KOFOLOU A VYUŽITÍ 

PROSTOR VELKÉ HERNY 

K ZÁBAVNÝM AKTIVITÁM BYLO PRO 

NÁS NEJVĚTŠÍ ODMĚNOU ZA 

ODVEDENOU PRÁCI V TVOŘIVÝCH 

DÍLNÁCH – KROUŽCÍCH ZA CELÝ 

ŠKOLNÍ ROK.  

 

 

V ZÁVĚRU PŘÍJEMNĚ 

STRÁVENÉHO ODPOLEDNE JSME SI 

VYMĚNILI DÁREČKY, KTERÉ DĚTI A 

SENIOŘI VYRÁBĚLI. VŠICHNI JSME 

SI POPŘÁLI KRÁSNÉ A SLUNNÉ 

LÉTO  … PO PRÁZDNINÁCH 

NASHLEDANOU!!!  

MAKOJI 
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S KONČÍCÍM ŠKOLNÍM ROKEM 2017/2018 JSME SE V PÁTEK 22. ČERVNA 

ROZHODLI ROZLOUČIT SPOLEČNĚ STRÁVENÝM ODPOLEDNEM 

V PROSTORÁCH ŠKOLNÍ DRUŽINY (MĚLI JSME NEJDŘÍVE SICE V PLÁNU VYJÍT 

DO PŘÍRODY, ALE POČASÍ SE NÁM NĚJAK POKAZILO, HODNĚ SE OCHLADILO 

A OBČAS I KRÁPLO ).  

A PROTOŽE JSME CELÝ ROK 

TRÁVILI SPOLEČNĚ S KRTEČKEM 

(MĚLI JSME JEHO BRAMBORIÁDU, 

DRAKIÁDU, … NAPOSLEDY 

ČARODĚJNICKÉHO UČNĚ) 

NEMOHLO TO BÝT ANI V TENTO DEN 

JINÉ !!! ZE SKŘÍNĚK JSME VYNDALI 

VŠECHNY HRAČKY S MOTIVEM 

KRTKA, KTERÉ V DRUŽINĚ MÁME – MNOHO VARIANT PUZZLÍ, PEXESO, 

RYBÁŘE, PLECHOVKY, 

VLÁČKODRÁHU, MAGNETKY, 

DIVADLO, ALE I MODERNÍ 

„VYMOŽENOST“ – KRTEČKŮV 

TABLET .  VŠICHNI JSME SE DO 

ČINNOSTÍ PUSTILI S VELKOU 

VERVOU A RADOSTÍ, KDYŽ 

NAJEDNOU NĚKDO ZAKLEPAL NA 
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DVEŘE!!! TÓÓÓ BYLO PŘEKVAPENÍ, 

KTERÉ JSME VŮBEC NEČEKALI …!!! 

VÍTE, KDO ZA NÁMI DO DRUŽINY 

PŘIŠEL? PŘECE NÁŠ VELKÝ 

KAMARÁD – KRTEČEK !!!  A 

NEPŘIŠEL SAMOZŘEJMĚ 

S PRÁZDNOU, PŘINESL NÁM 

KORNOUTY PLNÉ DOBROT 

(BONBONY, ČOKOLÁDU, SOLETKY, POPCORN, …) ZA NAŠE CELOROČNÍ 

SNAŽENÍ!!! A NEJEN TO! PO VEEELKÉM A VŘELÉM PŘIVÍTÁNÍ KRTEČEK 

PŘEDAL DĚTEM „KRTEČKOVO 

DRUŽINOVÉ VYSVĚDČENÍ“, VE 

KTERÉM BYLO ZHODNOCENO: 

CHOVÁNÍ DĚTÍ, HRA, VYCHÁZKY, 

ÚSPĚŠNOST PŘI DRUŽINOVÝCH 

AKCÍ A NESMĚLO CHYBĚT ANI 

SLOVNÍ OHODNOCENÍ PRÁCE 

V JEDNOTLIVÝCH KROUŽCÍCH, 

KTERÉ DĚTI NAVŠTĚVUJÍ. KRTEČEK DOKONCE PŘEDAL I DRUŽINOVÉ THÁLIE, 

KTERÉ NAVRHL KROUŽEK PAMPAM (ZA ÚSPĚŠNÉ DIVADELNÍ PŘEDSTVENÍ „O 

ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE“) – VOJTOVI (ZA 

HERECKÝ VÝKON) A JULČE (ZA 

NÁVRH PLAKÁTU). NA ZÁVĚR JSME 

OD KRTEČKA JEŠTĚ OBDRŽELI 

PAMÁTEČNÍ MEDAILE NA TENTO 

ŠKOLNÍ ROK. 
 

CHTĚLI JSME KRTEČKOVI 

PODĚKOVAT ZA JEHO NÁVŠTĚVU A 

HLAVNĚ POHOSTINNOST A TAK JSME SE ROZHODLI, ŽE MU ZAZPÍVÁME . 

PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ LUCCE K., KTERÁ NÁS TENTOKRÁT DOPROVODILA 
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KYTAROU. NĚKTEŘÍ Z NÁS SE 

CHOPILI I HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ A 

JINÍ ZASE ZAČALI S KRTEČKEM 

TANČIT, CHVILKU SE O NĚHO I 

PŘETAHOVALI !  

ODPOLEDNE NÁM VŠEM 

MÓÓÓC RYCHLE UTEKLO A 

NASTAL ČAS LOUČENÍ . NEŽ NÁS 

VŠAK KRTEČEK OPUSTIL (SPĚCHAL TOTIŽ ZA SVÝMI KAMARÁDY ), STAČIL 

SE S NÁMI VYFOTIT, ABYCHOM MĚLI NA NĚHO PAMÁTKU. VĚŘÍME, ŽE SE ALE 

ZA NÁMI BRZY OPĚT ZASTAVÍ !!! 

HULKJA 

 

CELÝ KOLEKTIV (DĚTI, PERSONÁL I KRTEČEK ) PŘEJE VŠEM KRÁSNÉ, 

SLUNEČNÉ A POHODOVÉ OBDOBÍ PRÁZDNIN A DOVOLENÝCH!!! V ZÁŘÍ NA 

SHLEDANOU …  
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I.TŘÍDA: MGR.KOLÁŘOVÁ PETRA /TŘ.UČITELKA/; KUČEROVÁ LUCIE 

/VYCHOVATELKA/, KLIMEŠOVÁ RENATA /AS.PEDAGOGA/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. TŘÍDA: MGR. KRATOCHVÍLOVÁ LENKA /TŘ. UČITELKA/; MGR. HŮLKOVÁ JANA 

/VYCHOVATELKA/; BLETTERBAUEROVÁ HANA /AS. PEDAGOGA/ 
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III. TŘÍDA – MGR. PETRA JANŮ /TŘÍDNÍ UČITELKA/, MGR.FIALA MIROSLAV /2.UČITEL 

VE TŘÍDĚ/ BRUSOVÁ ANDREA /ASISTENTKA PEDAGOGA/ 

 

V.TŘÍDA: MGR.POLÁKOVÁ KRISTÝNA /TŘ.UČITELKA/; KŘÍŽOVÁ JAROSLAVA 

/VYCHOVATELKA/, HUBÁČKOVÁ HANA /AS.PEDAGOGA/ 
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VI.TŘÍDA: MGR.LHOTOVÁ LENKA /TŘ.UČITEL/; MAKOVCOVÁ JITKA 

/VYCHOVATELKA/; PE KAŘOVÁ  PETRA DiS. /AS.PEDAGOGA/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PRŠ – MGR. MAREŠ LADISLAV /TŘÍDNÍ UČITEL/, MGR.MÍKOVÁ LUDMILA 

/2.UČITEL VE TŘÍDĚ/, Bc. KRÁMOVÁ EVA /ASISTENTKA PEDAGOGA/; P.UČITEL 

VALEK STANISLAV 
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PRŠI: MGR.MEDKOVÁ ZUZANA /TŘ.UČITELKA/; HŮLKOVÁ ALENA /VYCHOVATELKA/, 

KUBÍSKOVÁ ZDEŇKA /AS.PEDAGOGA/ 

 

 
ROZPIS PRÁZDNIN A VOLNÝCH DNŮ VE ŠK.ROCE 2018/2019 

 
OBDOBÍ ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2018/2019 ZAČNE VE VŠECH 

ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH, STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH, ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH 

ŠKOLÁCH A KONZERVATOŘÍCH V PONDĚLÍ 3. ZÁŘÍ 2018. VYUČOVÁNÍ BUDE V PRVNÍM 

POLOLETÍ UKONČENO VE ČTVRTEK 31. LEDNA 2019. OBDOBÍ ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ 

VE DRUHÉM POLOLETÍ BUDE UKONČENO V PÁTEK 28. ČERVNA 2019.  

 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY PŘIPADNOU NA PONDĚLÍ 29. ŘÍJNA A ÚTERÝ 30. ŘÍJNA 2018.  

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY BUDOU ZAHÁJENY V SOBOTU 22. PROSINCE 2018 A 

SKONČÍ VE STŘEDU 2. LEDNA 2019. VYUČOVÁNÍ ZAČNE VE ČTVRTEK 3. LEDNA 2019.  

JEDNODENNÍ POLOLETNÍ PRÁZDNINY PŘIPADNOU NA PÁTEK 1. ÚNORA 2019.  

JARNÍ PRÁZDNINY 4.3. – 10.3.2019  

 

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY PŘIPADNOU NA ČTVRTEK 18.DUBNA A PÁTEK  

19.4 2019 JE TZV. OSTATNÍM SVÁTKEM. 

 

HLAVNÍ PRÁZDNINY BUDOU TRVAT OD SOBOTY 29. ČERVNA 2019 DO NEDĚLE  

1.ZÁŘÍ 2019.  

 

OBDOBÍ ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2019/2020 ZAČNE V PONDĚLÍ  

2. ZÁŘÍ 2019. 

 


